3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июня 2024 года                                                                                    № 58/511-5
г. Балахна

	Об организации работы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7,
по одномандатному избирательному округу № 14 , 
назначенных на 8 сентября 2024 года


В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлениями избирательной комиссии Нижегородской области от 8 июня 2022 года № 14/144-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа Нижегородской области», от 23 июня 2020 года № 147/1850-6 «О перечне и примерных формах документов, представляемых в избирательные комиссии при выдвижении кандидатов, назначении доверенных лиц на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» (в редакции постановления избирательной комиссии Нижегородской области от 23 июня 2023 года № 42/561-7), решением территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа от 27 июня 2024 года №58/503-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №7, одномандатного избирательного округа №14 муниципального образования «Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области» на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа на время подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу №14, назначенных на 8 сентября 2024 года», 


Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в окружную избирательную комиссию  на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, одномандатному избирательному округу № 14, назначенных на 8 сентября 2024 года.
2. Создать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в окружную избирательную комиссию на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу №14 в количестве 6 (шести) человек,  все члены территориальной избирательной комиссии  с правом решающего голоса (далее - рабочая группа).

3. Определить персональный состав рабочей группы:

	Руководитель рабочей группы:
	Кочанова Елена Борисовна

	Заместитель  руководителя          
	Штурмин Антон Валентинович

	Члены рабочей группы                 
	Ефимова Ольга Борисовна 

Иванцов Кирилл Сергеевич 
Кочетова Елена Васильевна

Самохин Сергей Николаевич


4. Установить следующий график приема документов, представляемых кандидатами в окружные избирательные комиссии МО «Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области» на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, по одномандатному избирательному округу № 14, назначенных на 8 сентября 2024 года:

Начало приема документов с 04 июля 2024 года.  
Последний срок приема документов до 18.00 часов 24 июля 2024 года

	Дни недели
	Время работы

	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница

(24 июля 2024 года – с 15-00 до 18-00 часов)
	с 16-00 до 19-00 часов

	суббота, воскресенье       
	с 09-00 до 12-00 часов


5. Поручить руководителю рабочей группы:

5.1. Обеспечить прием документов, предоставляемых кандидатами в депутаты, списков кандидатов по одномандатному избирательному округу 
№ 7, по одномандатному избирательному округу № 14 с прилагаемыми документами при выдвижении избирательным объединением по установленному графику.
5.2. При необходимости решить вопрос о привлечении к деятельности рабочей группы специалистов, экспертов ОМВД России по Балахнинскому району, иных государственных органов, членов нижестоящих избирательных комиссий, граждан по гражданско-правовым договорам.

6. Разместить график приема документов, представляемых
в избирательную комиссию на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу № 14, назначенных на 8 сентября 2024 года, на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, расположенном в здании Администрации Балахнинского муниципального района, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, опубликовать в газете «Рабочая Балахна».
	Председатель

территориальной избирательной
 комиссии

Е.Б. Кочанова

И.о. секретаря

территориальной избирательной 
комиссии

О.Б. Ефимова


	

	
	


PAGE  

